
ZARZĄDZENIE NR 2500/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-11

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dofinansowania kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dofinansowania kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie upoważnienia do 
wydawania decyzji w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Pana Tadeusza Czarnego - Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie do wydawania decyzji administracyjnych w trybie art. 70b ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w sprawach 
dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników.   

§ 2. 

Dyrektor Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie może upoważnić podległych mu 
pracowników do wydawania decyzji, o których mowa w § 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.   

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

W związku ze zmianą struktury organizacji Wydziału Edukacji oraz zmianą zakresu 
zadań realizowanych przez Wydział zaproponowano przesunięcie realizacji zadania pn. 
„Dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników” do 
Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.
Zadanie może być realizowane przez Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie po uprzednim 
wydaniu stosownego upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591) upoważnienie w tym zakresie może wydać rada gminy na 
mocy stosownej uchwały. 

Przedmiotowa Uchwała:
- pozostaje bez wpływu na dochody Miasta,
- pozostaje bez wpływu na wydatki Miasta,
- nie wymaga zwiększenia zatrudnienia,
- nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta
  Krakowa,
- nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów.


